Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тёсовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	  09 января 2023 г
	№
	4

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, администрация Ям-Тёсовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области по состоянию на 01 января 2023 года согласно приложению.
  2. Постановление администрации Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 18 ноября 2021 года № 197 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

      администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского

      муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://yam - tesovo.my1.ru/.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава администрации

          Ям-Тёсовского сельского поселения                                    А.Е. Хабаров

Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования

Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

по состоянию на 01.01.2023 года